

Månedsbrev Alvene

September 2023

Da er september måned plutselig over og vi har gjort mye forskjellig denne måneden.

Det har jo vært brannvernsuke – og dette jobbet vi med så å si hele september da vi opplever at Bjørnis er veldig populær! Vi har malt «brann» som er hengt opp inne på ene vinduet, dette var veldig spennende og flere av barna fikk malt for første gang. Her fikk de kjenne, smake og utforske malingen (i henhold til rammeplanen). Barna har fått fargelagt Bjørnis, vi har hatt brannøvelse 3 ganger og vi har «slukket» brann ute 😊
(bilder ligger på hjemmesiden)

Ellers har vi testet litt havregrøt til lunsj en gang i uken – noe som vi opplever de aller fleste liker. For å hindre matsvinn så har vi også laget brød av restene av havregrøten. Der har det vært litt blandet tilbakemelding fra barna, men vi fortsetter å prøver det ut en stund til. Vi har også testet hjemmelaget tomatsuppe med fullkorns makaroni denne måneden, og vi opplevde at dette falt i smak hos de fleste. Så det blir nok en gjentakelse senere, samt prøve andre matretter slikt at barna skal få gode opplevelser og ett variert kosthold (i henhold til rammeplanen).

De eldste barna på avdelingen har begynt å gå turer sammen med de eldste på Huldrene denne måneden – hver mandag. Her går de på korte turer i nærområdet til barnehagen og tester alle de forskjellige lekeplassene vi er så heldig å ha i nærheten (i henhold til rammeplanen). Dette gjør vi for at vi skal bli bedre kjent med hverandre på tvers av avdelingene og skape gode relasjoner både hos barn og voksne.

I september har det vært litt varierende vær – enkelte dager med mye regn og andre dager med sol. Vi har vært heldig med gode temperaturer, men vi har også hatt en del vind. Sjekk boksene til barna om de har nok skiftetøy, ull/fleece og at strikker på regntøy og dresser er i orden. Sjekk også regntøy/dresser/sko/støvler om det er hull i. Dette kan også være en årsak for veldig vått tøy ute. Nå går vi snart inn i en måned som kan bli ganske våt samt en del kaldere temperatur.

Hva vi skal gjør i oktober:

I oktober er det internasjonal måned i Bråde barnehage. Gjennom måneden skal vi på avdeling snakke om de forskjellige landene/stedene barna har tilknytning til. Slikt at barna kan få bli kjent med sitt eget land, kultur, samt andre lang og kulturer (i henhold til rammeplanen). Vi skal ha forskjellige aktiviteter knyttet til dette temaet.

Om dere har barnesanger dere bruker å synge hjemme (både norsk og andre språk) så vil vi gjerne ha tilbakemelding på dette, slik at vi kan høre på/synge i barnehagen også. Vi avslutter oktober og internasjonal måned 27.oktober med en god lunsj sammen med barna. Mer informasjon om dette vil komme litt senere i oktober.

Viktige datoer:

Mikkel 2 år – 2.oktober

Muhamed 2 år – 31.oktober

Markering av internasjonal måned – 27.oktober